广西科技大学工会文件

    科大工会发〔2019〕11号

关于举办茶艺知识专题讲座的通知

校属各分工会：

为进一步弘扬中国优秀传统文化，提高广大教职工的

综合素质与修养，增强对茶与茶艺知识的了解，应广大教

师及茶艺爱好者要求，校工会拟举办茶艺知识专题讲座,

特邀经验丰富的专家面对面与广大教职工交流茶艺知识，

现将有关事项通知如下：

一、讲座内容

茶文化基础知识（含养生），茶艺实践技能与表演。

二、主讲人

黎禹含，柳州市茶文化研究会会长、柳州市文促会中

华茶道联盟会会长、柳州市博物馆龙壁柳硯茶文化馆负责

人，高级评茶员。

三、讲座时间

4 月 25 日（星期四）15:30-17:00

四、讲座地点

★

东环校区工会二楼会议室。

欢迎广大教职工踊跃参加。

                              广西科技大学工会

                  2019 年 4月 22日

广西科技大学工会                 2019 年 4月 22 日印发